
Pos 

 

 TAG 

1 

2 

3 

4 

 

100 

1 

2 

Num. 

71 

25 

28 

40 

7 

2 

Nome 

IVAN SCHIAVI 

GIUSEPPE CERUTTI 

MIRKO ROSSI 

GIOVANNI DAMOSSO 

STEFANO ALTAVISTA 

MARCO SERPA 

Classe 

 TAG 

 TAG 

 TAG 

 TAG 

100 

100 

Tempo Migliore 

44.924 

45.879 

46.752 

46.985 

45.754 

47.151 

Diff 

0.955 

1.828 

2.061 

1.397 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/07/2014 17:01:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono  

II^ TROFEO KART VALSUSA 3° PROVA 

QUALIFICHE 

KF-TAG-100 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:23:13 

PISTA VAL SUSA 0,780 Km. 

27/07/2014 12:05 

 PISTA KART VALSUSA 


